
FAU Breilia skole 2023-2024 

  FAU representant   Vara   

8.trinn 8A Viktor Storelv, 403 37 309 

viktorstorelv@msn.com 

Marianne Holmgren, 994 62 530 

marianne.ingvaldsen@live.no 

Leder: Viktor 

Storelv 

8B Lill Hege Rønquist, 950 70 850 

lill_hege85@hotmail.com 

Nadia Brovold, 991 05 533 

nadiosha84@mail.ru 

 

8C Mette Høydahl 414 36 159 

mettekar@hotmail.no 

Hege Milly Lundli, 992 92 810 
hegelundli@hotmail.com 

 

8D  Kirsti Høylo Larsen, 909 66 706 

kirstihlarsen@hotmail.com 

Magnhild Eliassen, 901 45 933 

mag_eli@hotmail.com  

 

9.trinn 9A Gina Lovise Jakobsen, 977 08 493 

ginaloj108@gmail.com 

Maria Norman Olsen, 450 64 517 

maria.olsen.85@gmail.com 

 

9B Kristine Nilsen, 957 76 351 

kristine.nilsen@hammerfest.kommune.no 

Håvard Kvam Jørstad, 982 22 186 

havard@kinevo.no 

 

9C Tine Johansen, 454 78 331 

tinepija_@hotmail.com 

Ragnhild Rønning, 917 35 202 

ragron@equinor.com 

 

9D Fride Heggelund Sevaldsen, 951 52 703 

Fride.Heggelund.Sevaldsen@hammerfest.kommune.no 

Marianne Arild, 909 45 586 

m.arild@online.no 

 

10.trinn 10A Hege Pedersen, 952 73 833 

Hege.Pedersen@hammerfest.kommune.no  

Christine Wilhelmsen, 913 68 054 

Christine.Wilhelmsen@hammerfest.kommune.no 

 

 10B Camilla Ådna, 918 65 861 

camilla.adna78@gmail.com 

Margrethe Nilsen, 917 61 115 

margrethe.nilsen@outlook.com 

 

 10C Rita Rønning, 922 98 119 

ritaroinning@gmail.com 

Sara Hattrem, 907 14 611 

sarahhattrem@hotmail.com 
Nestleder: Rita 
Rønning 

 9/10P Gyri Krogh, 942 87 488 

gyri.krogh@hammerfest.kommune.no 

Anette V. Pirttimäki, 979 74 581 

Anette.Vevang.Pirttimaki@hammerfest.kommune.no 

Sekretær: Gyri 

Krogh 
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